UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:      /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng 7  năm 2024.

THÔNG BÁO

Tiếp nhận Hồ sơ công bố hợp quy

Sở Xây dựng xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy Số 04/2024/CBHQ-

KT ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Công ty TNHH Gạch không nung Kon Tum.

Địa chỉ trụ sở: 105/6 Huỳnh Đăng Thơ, tổ 12, phường Quang Trung, thành phố

Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Địa chỉ sản xuất: Lô A2, A3 Cụm công nghiệp Đăk La, xã Đăk La, huyện Đăk

Hà, tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 0977 128 999 – 0977 706 999.

Sản phẩm vật liệu: Gạch bê tông.

STT Tên sản phẩm Quy cách sản phẩm Kích thước (mm) Mác

01

Gạch bê tông

Gạch 2 lỗ 390x190x90 M 7,5

02 Gạch 6 lỗ 200x130x90 M 7,5

03 Gạch đặc thường 200x100x50 M 7,5

Các sản phẩm Gạch bê tông theo danh mục trên đã được Công ty Cổ phần

ISOQ Việt Nam cấp Giấy chứng nhận hợp quy số ISOQ.24050019-HQ5 theo Quyết

định số 24050019-HQ5/QĐ-ISOQ ngày 06/6/2024; chứng nhận theo Phương thức 5

(Thông tư số 28/2021/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 và Thông tư số 02/2017/TT-

BKHCN ngày 31/3/2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ); phù hợp với Quy chuẩn kỹ

thuật Quốc gia về “Sản phẩm hàng hóa, vật liệu xây dựng”, mã số QCVN

16:2023/BXD được Bộ Xây dựng ban hành; có giá trị từ ngày 06/6/2024 đến ngày

05/6/20271.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH Gạch không nung Kon

Tum. Thông báo này không có giá trị chứng nhận phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật

tương ứng.

Công ty TNHH Gạch không nung Kon Tum hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính

phù hợp của sản phầm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng,

khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH Gạch không nung Kon Tum;

- Công ty Cổ phần ISOQ Việt Nam;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, QLXD hqny.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Cư

1 Hiệu lực thời hạn có giá trị của Chứng nhận đã được cấp sẽ được đảm bảo trong trường hợp định kỳ hằng năm Công ty Cổ

phần ISOQ Việt Nam có văn bản thông báo tiếp tục duy trì hiệu lực của Quyết định nêu trên.

		2024-07-01T10:04:49+0700
	Bùi Văn Cư

		2024-07-01T12:10:21+0700

		2024-07-01T12:10:21+0700

		2024-07-01T12:10:21+0700